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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11908037V

2. Data e Regjistrimit 08/07/2021
3. Emri i Subjektit CRYPTO WORLD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 08/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Ndertesa Park Gate, rruga e 
Elbasanit, kati i 1-re 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerje   te  procesit   te  mining   te  cryptomonedhave    per  
te  krijuar    asete   crypto   per shoqerine.  Blerje dhe shitje 
me shumice te pajisjeve  te ndryshme  elektronike  perfshire  
ato qe perdoren  per cryptocurrency   mining.  Studim,  
projektim,  zbatim,  prodhim  dhe tregtim i energjise  
elektrike  nga burime  hidro,  gaz natyror,  qymyr  si dhe nga 
burime  alternative  si parqet   e  eres,   sistemet   
fotovoltaike,   termocentralet,   biomasat   etj.   Cdo  aktivitet   
tjeter tregtar  qe lidhet  ne menyre  te  drejteperdrejte   ose  
terthorazi  me  objektin  e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje  me legjislacionin   ne fuqi. Sipas legjislacionit    
ne fuqi, shoqeria ne  menyre   qe  te  arrije   objektivat   e  saj  
mund  te  kryeje   aktivitete    te  konsideruara   te dobishme   
apo  te  nevojshme   per  te  arritur  qellimet   e shoqerise.   
Per  me  teper  Shoqeria mund  te kryeje  cdo  aktivitet  tjeter  
i cili  nuk  eshte  i ndaluar  nga  ligji   ne  fuqi,   qe  sjell 
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perfitime  dhe eshte ne interes te Shoqerise. Shoqeria   mund   
te  kryeje   edhe   aktivitete   te  tjera   shtese,   me  qellim   
permbushjen    e veprimtarise  te saj kryesore  ne perputhje  
me legjislacionin    shqiptar ne fuqi. 
Ermand Hysi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/07/2021 Deri: 08/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermand Hysi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CRYPTO WORLD
E-Mail: accounting@infotelecom.al  
Telefon: 0694034622  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-738417-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752190-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CF1E65-FE20-4BC2-AF41-187B18990290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BCEBDA-86F8-48FF-BEFE-6633D4E4DB91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7924FDB-CC37-4B0B-AF69-ECC5CFB3940C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Truall+Ndertese me Nr.Pasurie 68/45, Zona Kadastrale 2596;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833760-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.15.12.2021, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Truall + ndertese me Nr.Pasurie 299/46 dhe 299/45, Zona 
Kadastrale 3852;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837054-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2021 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Truall+Ndertese me Nr.Pasurie 68/45, Zona Kadastrale 2596;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966372-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84BFD2B-AC63-4F8C-AE80-6F31914C2883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84BFD2B-AC63-4F8C-AE80-6F31914C2883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1E33DD-7570-4148-884E-E14AB8BD867E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C6FC64-CF21-4859-8E4B-0F833425843B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1008EF-43AA-4B62-BAAE-B6514C0C888A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1008EF-43AA-4B62-BAAE-B6514C0C888A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CB441F-422D-4D14-BFD8-77B4738DA138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28AAFE4-A19D-4C8D-9CDC-9E045CC93CA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28AAFE4-A19D-4C8D-9CDC-9E045CC93CA4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-temp.crypto.xlsx
Vendimi per destinimin e fitimit Crypto World.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres-
DT.05.08.xlsx
2-Shenimet shpjeguese te Pasqyrave Financiare Crypto World shpk per v.2021.pdf

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092824-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.03.2023 per mbylljen e adreses 
sekondare 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Truall + ndertese me Nr.Pasurie 299/46 dhe 299/45, Zona Kadastrale 3852;         "

Lista e Dokumenteve:

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111827-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermand Hysi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Marin Gjonaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114896-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 15.05.2023. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FE679B-C323-4F58-978B-D2DFF6632E07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DC8144-F635-4F33-93B8-B2E8AB1227AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D9135E-3D88-4D39-8845-BF1972E02185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D9135E-3D88-4D39-8845-BF1972E02185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0DAACB-22D9-4A02-8909-4D9E4F8F1C2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C5BE8F-97EA-4CE6-AC97-7D1CDB028BBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FDC75A-0EF5-4865-B19D-DE6B1AFA4FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45047A16-E7C9-4328-81DC-7486608D6402
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21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168021-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancessipasnatyresCRYPTOWORLDSHPKV..xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarCRYPTOWORLDSHPKV..xlsx
vendimiiortakutperCryptoWorldv..pdf
ShenimetshpjegueseperPasqyratFinanciareCryptoWorldshpkperv..pdf

Datë: 09/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ABD2E5-327C-4C33-9DCA-1ECD83E09E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136ED456-0C0F-449E-9327-3056F5DF0202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BF1C38-07D4-41FD-AA18-97027FD9722E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DB71FD-7FBB-4933-824D-7402CAD1CD29

